令和６年９月１０日

保護者のみなさまへ

四国中央市教育委員会教育総務課学校給食係

四国中央市立川之江南中学校長 篠原 隆輔

学校給食献立の変更について（お知らせ）

日頃は、学校給食につきましてご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、９月１１日（水）の献立について物資納入の都合に伴い、下記のとおり

変更となる連絡がありました。急な変更でご迷惑をお掛けしますが、よろしくお

願いいたします。

記

【献立変更】

９月１１日（水）： 厚焼き卵 ⇒ 千草卵 に変更

※中学校のみの変更です

※ 千草卵には「卵・りんご・たけのこ」のアレルゲンが含まれています。

今回の献立変更により、「りんご・たけのこ」のアレルギーを持つ生徒は、代替

食持参の対応となりますので、ご対応のほどよろしくお願いします。

※ 特に、食物アレルギーを持つお子様の保護者のみなさまは、献立内容の変更に

ついて十分に確認をお願いいたします。

なお、ご不明な点があれば、川之江南中学校までご連絡ください。